[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА РЕУТОВ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	30.09.2014
	№
	130-ПГ

Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта многоквартирных домов в городском округе Реутов в 2015 году.

	В соответствии с Законом Московской области от 01.07.2013 № 66/2013-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области», постановляю:
1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы Московской области «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2014-2038 годы», на 2015 год, согласно Приложению №1 и №2.
2. Начальнику отдела по работе со СМИ и рекламе (Коваль А.Л.) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической еженедельной газете «Реут» и разместить на официальном сайте Администрации города Реутов.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Ковалева Н.Н.

Глава города											     С.Г. Юров

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg